

Anhänger Lemke
 Vermietung - Verkauf
 Wikingerstr. 66
 51107 Köln

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF210400939
 Kundennr.: 11108
 Datum: 12. April 2021
 Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert
 Durchwahl: +49(0)5409403414
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: j.luebbert@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210401079 vom 12.04.2021; Ihre Referenznr.: 250937;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	90102		Spreizschloss, f. RB 20-2425/1 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,24 kg	16	STCK	7,71	123,36
2	63514		BÜNTE Adapterplatte Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 4,51 kg	2	STCK	20,87	41,74
3	420301		Softdock rot, f. Blech-Kupplun Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,12 kg	1	STCK	4,61	4,61
4	20038		Lagergehäuse verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,24 kg	20	STCK	2,80	56,00
5	20037		Scharnierbolzen, verz. Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 5,56 kg	20	STCK	4,27	85,40
6	20176		Rungenhalter m. Feststellschra Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 4,32 kg	16	STCK	2,67	42,72
8	400122		EM 300 R, Ausf. B, Ø 50/51 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,20 kg	1	STCK	33,98	33,98
9	20183		Einstecktasche 25-26 x 50 x 11 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 7,92 kg	36	STCK	1,28	46,08
10	201830		Einstecktasche 25-26 x 50 x 90 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 5,28 kg	24	STCK	1,97	47,28
11	10696		Aspöck - Multipoint V, LS li. Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,90 kg	10	STCK	6,44	64,40
12	10697		Aspöck - Multipoint V, LS re.	10	STCK	6,44	64,40

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF210400939

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,90 kg				
13	805040		Faltenbalg für AL-KO 161/251 S	5	STCK	2,73	13,65
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 0,53 kg				
14	90168		Knott Faltenbalg universal Ø 5	4	STCK	3,15	12,60
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,52 kg				
15	90160		Knott Faltenbalg universal Ø 5	10	STCK	2,59	25,90
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,25 kg				
16	10662		Aspöck - Endkappe,	40	STCK	0,49	19,60
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,16 kg				
17	90169		KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50	10	STCK	31,18	311,80
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 21,10 kg				
18	40104		BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm	10	STCK	27,50	275,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 102,40 kg				
19	401510		BÜNTE Ersatzrad 200 x 60 mm	10	STCK	5,50	55,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 20,70 kg				
20	10917		Aspöck - Multipoint IV, LS li.	2	STCK	7,35	14,70
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,34 kg				
21	40058		BÜNTE Abreißseil 1000 mm	20	STCK	1,95	39,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,90 kg				
22	40416		Batterietrennschalter	1	Stück	11,33	11,33
			Batterietrennschalter 300A Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR Versandgewicht: 0,12 kg				
23	67		Versandkostenpauschale Spedition	1	Stück		
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							1.388,55
19% MwSt.							263,82
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							1.652,37

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF210400939

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 189,200

Lief. an Adresse

Anhänger Lemke
Vermietung - Verkauf
Lemke
Wikingerstr. 66
51107 Köln
Deutschland